UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:          /UBND-VX

V/v đồng ý chủ trương kéo dài dự án “Phục hồi chức năng và giáo dục đặc biệt” cho trẻ khuyết tật tại Trung tâm Bảo trợ  xã hội tỉnh
	          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Lai Châu, ngày     tháng      năm 2013

Kính gửi: Sở Lao động, Thương binh và Xã hội.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 966/SLĐTBXH-CV ngày 14/11/2013 của Sở Lao động, Thương binh và Xã hội về việc đề nghị cho phép kéo dài dự án “Phục hồi chức năng và giáo dục đặc biệt” cho trẻ em khuyết tật tỉnh Lai Châu tại Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh,

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương kéo dài dự án “Phục hồi chức năng và giáo dục đặc biệt” cho trẻ em khuyết tật tỉnh Lai Châu tại Trung tâm Bảo trợ xã hội tỉnh (kéo dài thêm 03 năm; từ năm 2013 đến năm 2016).

2. Giao Sở Lao động, Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các ngành chức năng có liên quan của tỉnh (Ngoại vụ, Tài chính…) tiến hành ký thoả thuận với Tổ chức DUNIYA - Hà Lan (đơn vị tài trợ dự án) và Trung tâm II - Trung ương Hội cứu trợ trẻ em tàn tật Việt Nam (đơn vị trực tiếp hỗ trợ trẻ em khuyết tật) để tiếp tục triển khai thực hiện dự án trên tại tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu các ngành, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Sở: Ngoại vụ, Tài chính;
- Tổ chức DUNIYA;

- Trung tâm II;
- Lưu: VT, VX.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Xuân Phùng